

Blomdalen skole
 Kallhammerveien 2A
 4514 Mandal
 Tlf: 38 27 33 00
 e-post: blomdalen@lindenes.kommune.no



LÆRINGSPLAN UKE 18

2022/2023

Informasjon: <ul style="list-style-type: none"> - Husk at du skal lese ca 15 minutter hjemme i selvvalgt litteratur hver dag. 📖 - Valgfaget UPT avspaserer denne onsdagen 😊 - Valgfag sal og scene: langdag til kl 16:00 på onsdag 😊 - Redesign: Ta med noe av tre (stol, nattbord, skrin, kurv..) som du kan pusse ned, male og gi nytt design og ny bruk. Har du malingrest/er kan du ta med det og. - Fysisk aktivitet (Bjørn Arild). Lever aktivitetsplan til meg i Mandalshallen før dere starter egentrening. <p>bjorn.arild.hovstol@lindenes.kommune.no mob: 41440982, Melde fravær: +47 59 44 72 45, start SMS med BJHO (ev initialer til faglærer; de finner du under hvert fag på læringsplanen).</p>	Timeplan for klasse					
		Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
	1	Norsk	Samfunn	Musikk	Naturfag	Språk
	2	Norsk	Norsk	Musikk	Samfunn	Naturfag
	3	Engelsk	Norsk	Språk	Matte	Naturfag
	4	Gym	Matte	Svømming	Engelsk	Norsk
	5	Gym	Matte	Samfunn	Engelsk	Kunst/Hånd
	6	Matte	RLE	Valgfag	RLE	Kunst/Hånd
7			Valgfag			

Sosialt mål:	Vi fortsetter med fokus på orden. Ryddig klasserom, ha bøkene klar til neste time, søppel, ryddig skap, ryddig pc skap.
---------------------	--

Fag	A	B	C
Norsk SDØ	Læringsmål: kunne lage en kildeliste og vise til kilder i en tekst		
	Til fredag: Gjør oppgaven som er delt med dere på skolen min. Den heter "Bruk kilder: Skriv med egne ord 2".		

Matte BJHO	Læringsmål: Kunne regne med parenteser og finne en ukjent		
	Se skolenmin, studer film og tekst. Gjør oppgave 3.138 og 3.140 på s 126 i oppgaveboka.		
Engelsk	Læringsmål: være godt forberedt til fagdagen som er 16.mai		
	Lekse til onsdag: vi jobber med forberedelsesmateriellet i timene på skolen, men du må også regne med å bruke tid på dette hjemme. Finn , og les, fremovermeldinger du har fått tidligere.		
Naturfag	Læringsmål: Jeg kan skrive en naturfagsrapport. Jeg vet hva pH-skalaen viser og kan bruke den til å måle ulike stoffer.		
	Pass på at rapporten fra forsøket vi hadde er skrevet ferdig og levert. Bruk side 202-206 til å skrive ned navnet på fem syrer og tre baser. Les sidene på C-nivå.		
Samfunnsfag	Læringsmål: kunne fortelle om imperialismens konsekvenser		
	Repetere s.176 om konsekvensene for koloniene. Hvor mange av punktene kan du fortelle om på skolen på torsdag?		
KRLE SDØ	Læringsmål: fortelle hvordan jøder praktiserer sin religion i Norge		
	Gjør oppg 7 s. 247. Skriv i boka di.		
Kunst og Håndverk	Læringsmål:		
Musikk RUHE	Læringsmål:		
Kroppsøving BJHO	Læringsmål: Utfordre seg i grunntrening både i bassenget og i kroppsøving		
	Svømming: Viktig at dere viser meg hva dere kan den siste perioden med svømming. Ta med svømmetøy, vis høy innsats og utfordre deg selv.		
Engelsk fordypning	Læringsmål:		
Spansk	Læringsmål: Du blir litt kjent med å si hva du liker – verbet GUSTAR		
	Lær deg verbet GUSTAR (s77). Les teksten s 76 – og lær nye ord – leksesjekk fredag		
Tysk SIHE	Læringsmål: Kunne ord og begreper om mat og kunne bestille mat.		
	Les og oversett side 77 og øv på glosene		